ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№  15000 -

Новосибирск

┌          ┐

В соответствии с государственным заданием ФГБУ «Сибирское

отделение Российской академии наук», утвержденным президентом РАН

академиком РАН В.Е. Фортовым 12 января 2015 года, показатели его

выполнения складываются из показателей членов РАН, объединяемых

Сибирским отделением РАН. На основании распоряжения Президиума РАН

от 13.10.2015 № 10104-734 «О подготовке отчетных докладов РАН

в 2015 году» Сибирскому отделению необходимо в срок

до 20 декабря 2015 г.  представить в РАН отчет по государственному

заданию (приложение). Для формирования отчета по госзаданию:

1. Членам РАН, объединяемым Сибирским отделением РАН,  в срок

до 4 декабря 2015 года направить в отделы и группы по наукам УОНИ СО

РАН  информацию о проделанной работе в 2015 году по прилагаемой форме

(приложение).

2. УОНИ СО РАН во взаимодействии с объединенными учеными

советами СО РАН по направлениям науки осуществить сбор и анализ

информации о выполнении государственного задания СО РАН в 2015 году и

подготовить итоговый отчет за 2015 год.

3. Структурным подразделениям федерального государственного

бюджетного учреждения «Сибирское отделение Российской академии наук»

представить отчеты о деятельности в 2015 году главному ученому секретарю

Отделения до 1 февраля 2016 года.

03.11.2015 202

О формировании отчета по

государственному заданию СО

РАН  за 2015 год

2

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главного ученого секретаря Отделения чл.-к. РАН В.И. Бухтиярова.

Председатель Отделения

академик РАН        А.Л. Асеев